参加申請書 様式１号

令和  年  月  日

入札参加資格確認申請書

小豆島町長  大 江 正 彦 殿

                      申請者

                      住    所

                      商号又は名称

                      職 氏 名              ㊞

令和８年１月２９日付けで公告のありました次の事業に係る入札に参加いたしたく、関係書類

を添えて申請します。

なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべて

の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

  １．事業名  令和７年度小豆島町ナラ枯れ防除事業（伐倒くん蒸）

  ２．添付書類

(１) 事業実績調書（参加申請書 様式２号）

(２) 事業実績に係る契約書と事業の完了が確認できる書類（任意様式）の写し

(３) 会社概要書

(４) 履歴事項全部証明書の写し

(５) 納税証明書の写し

注意：（２）～（５）は資格審査時に提出する。

担 当 者

電話番号

FAX 番号

E - M a i l